GABINETE DO PREFEITO
_________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
CNPJ 08.889.297/0001-08
Rua Duque de Caxias, s/nº| Centro | Nova Olinda – Paraíba | CEP 58798-000
prefeituranovaolindapb@gmail.com | gabinetenovaolindapb@gmail.com

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 027/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 63, V e VIII, o art. 68, V,

e o art. 72, II, a, da Lei Orgânica do Município, c/c as disposições da Lei

Complementar Municipal nº 037/2018, resolve

N O M E A R

JOSÉ XAVIER DA SILVA NETO, inscrito no CPF sob nº 105.454.284-83,

para exercer o cargo de CHEFE DE EVENTOS HISTÓRICOS, ESPORTIVOS E DE

LAZER – Símbolo SM-3, com lotação na Secretaria Municipal de CULTURA,

ESPORTES E JUVENTUDE, atribuindo-lhe os deveres e as vantagens próprias do

cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Olinda, aos 15 de janeiro de 2025.

CÍCERO DAVID DE ANDRADE

Prefeito Municipal